
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

Oggetto: Approvazione atti della commissione di valutazione comparativa relativa al 
conferimento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo nell’ambito del Master di II livello Prevenzione 
e contrasto alla radicalizzazione, al terrorismo e per le politiche di integrazione e sicurezza 
internazionale (MaRTe) -Avviso prot. n. 17220/VII/16 del 22/03/21 
 
 

          IL DIRETTORE DELLA 
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE – SDM 

                                                          
RICHIAMATO il Decreto del Direttore di SdM rep. 63 prot. 17093/III/5 del 19/03/21 con cui si è 
autorizzato l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 2 incarichi di 
lavoro autonomo nell’ambito del Master di II livello Prevenzione e contrasto alla radicalizzazione, al 
terrorismo e per le politiche di integrazione e sicurezza internazionale (MaRTe); 

 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 17220/VII/16 del 22/03/21 per il conferimento degli incarichi in 
oggetto;  

 

VISTO il decreto del Direttore di SdM 81 prot.n. 22477/VII/16 del 20/04/21 con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 

 

VISTI gli esiti della valutazione comparativa; 
  

DECRETA 
 

Art. 1 

Di approvati gli atti trasmessi dalla commissione di selezione per il conferimento di n. 2 incarichi di 
lavoro autonomo nell’ambito del Master di II livello Prevenzione e contrasto alla radicalizzazione, al 
terrorismo e per le politiche di integrazione e sicurezza internazionale (MaRTe) 

 
Art. 2 

Di approvare la seguente graduatoria per il tutor studenti stranieri: 

1) Dott. Ortoleva Concetta Luciana 
2) Dott. Drago Salvatore  

Art. 3 

Di approvare la seguente graduatoria per il tutor project work: 

1) Dott. Emilija Davidovic   
  
  

                     
                  

 
 
                                  IL DIRETTORE  
                                                                                                DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE -SDM 
                                      (Prof. Edoardo Della Torre) 
                             

Documento firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005                   

 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/



		2021-04-29T19:35:35+0200
	IT
	Edoardo Ezio Della Torre




